
Prefeitura Municipal de Miracatu 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP  

CEP 11850-000       -      Telefone: (13) 3847-7000 ramal 207/208  
www.miracatu.sp.gov.br – CNPJ nº 46.583.654/0001-96 

  

 
RETIFICAÇÃO  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N. 78/2022 - PROCESSO N° 3.812/2022 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de materiais necessários para realização de serviços de 

borracharia, para conserto, montagem, troca de pneu e serviços de socorro em veículos leves e pesados. 

 

O Departamento de Compras e Licitações retifica a publicação datada em 04/11/2022, Edição nº 1.368,  

 
Onde se lê:  

 

“Recebimento da documentação de Proposta e Habilitação: até o dia 23/11/2022 às 08h30min exclusivamente pela plataforma 

comprasbr.com.br” 

 
Leia-se: 

 

“Recebimento da documentação de Proposta e Habilitação: até o dia 23/11/2022 às 08h30min exclusivamente pelo e-mail: 

compras@miracatu.sp.gov.br.  
 

 
Mais informações pelo telefone (13) 3847- 7000 – Ramal 218/208, e-mail compras@miracatu.sp.gov.br, ou pelo site 

http://miracatu.sp.gov.br/Licitacoes/.  

 

Miracatu, 16 de novembro de 2022. 

 

Saulo Silva Vieira  

Diretor do Departamento de Municipal de Compras e Projetos 

mailto:compras@miracatu.sp.gov.br
file://Compras04-pc/compras/7-GESTÃO%202021%20À%202024/2022/Editais/CONCORRÊNCIA%20PÚBLICA/CP%20-%2007-2022%20-%20REFORMA%20CRECHE%20SANTA%20RITA/compras@miracatu.sp.gov.br
http://miracatu.sp.gov.br/Licitacoes/

